



INSTITUTO SONORENSE DE LA JUVENTUD SONORA

Fecha y hora de Impresión | 24/sep/2018 10:22 a.m.
Página | 1

Usu: Karime
Rep: rptPoliza

Póliza: C00853 Del 12/09/2018

Concepto: Suministro e instalación de cerco perimetral y de canceleria de aluminio para puerta del área de com. GP Directo 739 David Francisco Aguilar Madero, Pago: 594

Beneficiario: David Francisco Aguilar Madero

Folio / Cheque : 39

No	Cuenta	Descripción de la cuenta	Cargo	Abono	Concepto del movimiento
0001	8240-1601-51204-J13000-35101-1	MANTENIMIENTO Y	\$126,502.64		GC
0002	8220-1601-51204-J13000-35101-1	MANTENIMIENTO Y		\$126,502.64	GC
0003	8250-1601-51204-J13000-35101-1	MANTENIMIENTO Y	\$126,502.64		GD Folio: 739, Factura: 186
0004	8240-1601-51204-J13000-35101-1	MANTENIMIENTO Y		\$126,502.64	GD Folio: 739, Factura: 186
0005	5135-35101	MANTENIMIENTO Y	\$126,502.64		GD Folio: 739, Factura: 186
0006	2112-1-000369	David Francisco Aguilar Madero		\$126,502.64	GD Folio: 739, Factura: 186
0007	8260-1601-51204-J13000-35101-1	MANTENIMIENTO Y	\$126,502.64		GE
0008	8250-1601-51204-J13000-35101-1	MANTENIMIENTO Y		\$126,502.64	GE
0009	8270-1601-51204-J13000-35101-1	MANTENIMIENTO Y	\$126,502.64		GP Directo 739 David Francisco Aguilar Madero, Pago: 594
0010	8260-1601-51204-J13000-35101-1	MANTENIMIENTO Y		\$126,502.64	GP Directo 739 David Francisco Aguilar Madero, Pago: 594
0011	2112-1-000369	David Francisco Aguilar Madero	\$126,502.64		GP Directo 739 David Francisco Aguilar Madero, Pago: 594
0012	1112-007	BBVA Estatal 0189498508		\$126,502.64	GP Directo 739 David Francisco Aguilar Madero, Pago: 594
Sumas iguales =>			<u>759,015.84</u>	<u>759,015.84</u>	

ELABORADO POR

CESAR H. ESTRADA R

AUTORIZADO POR

RICARDO VELEZ B.

Elaboró: Karime

Cerrar

Guardar

Imprimir



Fecha y hora de consulta 12/09/2018 4:43:59 PM

Contrato

00160717

Nombre del Cliente

INSTITUTO SONORENSE DE LA JUVENTUD

Bancomer net cash - Pago interbancario

Operación exitosa

Datos del firmante

Usuario: ADMIN1

Poder: 100%

Datos de la operación

Tipo de operación: Pago Interbancario

Descripción: FACTURA 186

Importe de la operación: 126,502.64 MXP

Cuenta de retiro: 0189498508

Cuenta de depósito: 021760040588066625

Divisa de la cuenta: MXP

Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta: INSTITUTO SONORENSE DE LA JUVENTUD

Titular de la cuenta: DAVID FRANCISCO AGUILAR MADERO

Nombre banco destino: HSBC

Fecha de creación: 12/09/2018

Fecha de aplicación: 12/09/2018

Motivo de pago: FACTURA 186

Referencia numérica:

Instrumento de seguridad: ASD 1824196047

Hora: 16:43:57

Datos de confirmación de la transferencia

Folio interbancario: 0000848621

Clave de rastreo: 002601001809120000848621

Folio de firma: 0095139081

Folio único: I401201809121643570095139087

Estado operación

Porcentaje Firmado: 100%

Estado: Operado

Detalle de firmas

Acción	Usuario	Porcentaje aportado	Fecha
CREO	ADMIN1	100 %	12/09/2018
FIRMO	ADMIN1	100 %	12/09/2018

BBVA Bancomer, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero BBVA Bancomer

www.bancomer.netcash.com

35101 -3

Emisor

RFC: AUMD890103KP7
Razón Social: AGUILAR MADERO DAVID FRANCISCO
Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 83100

Tipo de Cambio: 0.00

Fecha y hora de certificación
2018-09-12T15:52:44

No. de serie del CSD del SAT
00001000000403557578

Forma de Pago
03 - Transferencia electrónica de fondos

Receptor

RFC: ISJ991202N67
Uso de CFDI: G03 - Gastos en general
Razón Social: INSTITUTO SONORENSE DE LA JUVENTUD

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
53.10	MTR - Metro	SUMNISTRO E INSTALACION DE CERCO PERIMETRAL, INCLUYE PUERTA PEATONAL, HERRAJES Y TODO LO NECESARIO PARA SU PERFECTA EJECUCION ClaveProdServ - 72101507 - Servicio de mantenimiento de edificios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$97,704.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$15,632.64	1,840.00	97,704.00
1.00	E48 - Unidad de servicio	SUMNISTRO E INSTALACION DE CANCELERIA DE ALUMINIO . PUERTA BATIENTE 1750 Y FIJO DE ALUMINIO Y CRISTAL DE 6MM. INCLUYE: PAPEL POLARIZADO TIPO ESMERILADO SEGUN DISEÑO ClaveProdServ - 30171613 - Paredes de vidrio No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$11,350.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,816.00	11,350.00	11,350.00

PAGADO

Subtotal	109,054.00 MXN
IVAT 0.160000	17,448.64 MXN
Total	126,502.64 MXN

TOTAL EN LETRA: CIENTO VEINTEISEIS MIL QUINIENTOS DOS PESOS 64/100 MXN
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Condiciones de Pago: CONTADO

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1;-1|CC411C0D-B6CD-11E8-83B6-00155D014007|2018-09-12T15:52:44|TBN040609RKA|q6EazJop5rTe2/4kAvLpXVfyj3z3U7i++KWW13F8nqgggyZNVJLmMFYISsPvlyvndayXPhVfAfUaHMX0C0dNDyaEJl5eD16ghCwFAOSNNxM262HWE42y8AQDWqHY7FCWKLJ/SXQ1crYTpjCA8EQOSKFDU9Cr55n+TuFls1lh/z1LbKW4Jqcs gaz1el0pQzBXC RsuhwmRZ1HTK9Sulo1oX87Wa3Ttw6Cc5rgjEDBuYLnGslIPojTWwjlKyWMd6JqatDjxEqvm3ngpSq66EQkp5cbCwwxwQl1sYxZ25FfeYK0ssZBJGzgvUk8kjMQm2WCKn7BdJ3X2trBsH7aw==|00001000000403557578|

Sello digital del emisor

q6EazJop5rTe2/4kAvLpXVfyj3z3U7i++KWW13F8nqgggyZNVJLmMFYISsPvlyvndayXPhVfAfUaHMX0C0dNDyaEJl5eD16ghCwFAOSNNxM262HWE42y8AQDWqHY7FCWKLJ/SXQ1crYTpjCA8EQOSKFDU9Cr55n+TuFls1lh/z1LbKW4Jqcs gaz1el0pQzBXC RsuhwmRZ1HTK9Sulo1oX87Wa3Ttw6Cc5rgjEDBuYLnGslIPojTWwjlKyWMd6JqatDjxEqvm3ngpSq66EQkp5cbCwwxwQl1sYxZ25FfeYK0ssZBJGzgvUk8kjMQm2WCKn7BdJ3X2trBsH7aw==

Sello digital del SAT

CGgBPicrUaKWYbcUTZBqseorMvTazSqOw80JMKR1RS57+HXOcq00HmdLgaHFRxKq2v0zqH8CqI3T0Ydh89GX66z8BYMYYpicCvxZ2wAD0IqKx0eMhbnz3+bonxrI84nsIRy0E2MxXcPh3hdnedKnl0fic8a29G9qXW5pDhAGb3vBa26XUlsJ6+E2oVRfeKnrLmmsBXcTZQDwsTAIglLIVAmZYZQ9Tti+RAowcjqjBBYnFxwpQFkZzWzqdq4e+n+r+vj0vDox4WOM24pFuXe9aeVKEdFikTRJWSkV/GbEwbeLjUtkmBYUteJEZHMzmG3XiVS C9sH+1Bw==



Este documento es una representación impresa de un CFDI
Facture electrónicamente en <http://www.sicofi.com.mx>



INSTITUTO SONORENSE DE LA JUVENTUD
Comofort #52 Esq. Z. Cubillas. Col. Centro
Hermosillo, Sonora
R.F.C. ISJ-991202-N67
Tels. 213 10 13 y 217 00 55
SEP-18

ORDEN DE COMPRA / SERVICIO

FECHA: | jueves, 13 de septiembre de 2018

PROVEEDOR: | DAVID FRANCISCO AGUILAR MADERO

RFC: | AUMD890103KP7

SIRVASE PROPORCIONARNOS LO SIGUIENTE:

Cantidad	Unidad	Concepto	Precio Unit.	Importe
53.1	MTR	SUMNISTRO E INSTALACION DE CERCO PERIMETRAL, INCLUYE PUERTA PEATONAL, HERRAJES Y TODO LO NECESARIO PARA SU PERFECTA EJECUCIÓN	\$ 1,840.00	\$ 97,704.00
1.00	SERVICIO	SUMNISTRO E INSTALACIÓN DE CANCELERÍA DE ALUMINIO, PUERTA BATIENTE 1750 Y FIJO DE ALUMINIO Y CRISTAL DE 6MM INCLUYE: PAPEL POLARIZADO TIPO ESMERILADO SEGÚN DISEÑO	\$ 11,350.000	\$ 11,350.00
			SUBTOTAL	\$ 109,054.00
			IVA	\$ 17,448.64
			TOTAL	\$ 126,502.64

PROYECTO: MANTENIMIENTO DEL INMUEBLE Y VEHICULOS DEL INSTITUTO SONORENSE DE LA JUVENTUD

PARA USO:

SUMNISTRO E INSTALACIÓN DE CERCO Y CANCELERÍA DE ALUMINIO PARA LAS INSTALACIONES DEL INSTITUTO SONORENSE DE LA JUVENTUD

Solicitó:

Ricardo Vélez Badilla

Autorizó:

Branda Vivian Martínez

Pagó:

Ricardo Vélez Badilla

NOTA: No se pagará la cuenta si no viene acompañada de esta orden.